1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 004/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

RESULTADO DA ENTREVISTA

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH,

Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis, torna público o

resultado da Etapa de Entrevistas e Convocação para Admissão.

RECEPCIONISTA

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

MAURICIO LUIZ LACERDA - - DESCLASSIFICADO

NATHIA KELLEN DO CARMO COSTA - - DESCLASSIFICADO

ROSEMARY MARQUES VIEIRA - - DESCLASSIFICADO

AMANDA CRISTINA RESENDE DE FREITAS - - DESCLASSIFICADO

BRUNO PHELIPE PEREIRA DOS SANTOS - - DESCLASSIFICADO

DYHENE THULIPA DE MELO - - DESCLASSIFICADO

LUANNA MARIA DE SOUZA JESUS - - DESCLASSIFICADO

MARIA IDELMA FERREIRA SILVA - - DESCLASSIFICADO

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AGUERO - - DESCLASSIFICADO

MIKAELE DALLA LIBERA DOS SANTOS - - DESCLASSIFICADO

Anápolis, 08 de novembro de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH